פרוטוקול

ישיבת ועדת תקשורת וקש"צ מס' 20/1 ,

יום רביעי, ה' תשרי תשפ"א, 23/09/2020

חברים:

יוסי קטריבס - יו"ר הוועדה
קרול גולדינג; שמאי קינן

חסרים:

עו"ד דוד עציוני - יו"ר עמית; קרן אופק; נחי אייל; הרב מאוריסינו בלטר; ברברה גולדשטיין; אלי כהן; עו"ד אמיר שניידר

משתתפים:

עידן ברגידה; ירדנה טובול; עו"ד שושי טרגין; עדי פועה כהן; אילה כהן; ליאורה כהן-נצר; עו"ד תום מור; צחי משה; אושרת נורי; עו"ד אופיר עיני; לאה פדידה; שגית רחמים